学  生  工  作
2014第6号         2014年7月9日

关于公布2014年
“辅导员专项研究课题”项目的通知

各学院：
根据《吉林师范大学辅导员专项研究课题管理办法》（学生工作2014第3号）文件精神，2014年“辅导员专项研究课题”评审工作顺利结束，共有7个项目准予立项，每项资助科研经费2000元。具体情况如下：

	负责人
	题    目

	韩  强
	微博网络发展对青少年思想道德教育的影响及对策研究

	肖  钢
	提高大学生日常管理工作实效性研究

	姜海滨
	高校学生管理模式创新研究

	代  牧
	新时期高校大学生自主创业实现路径研究

	郝连明
	信息化背景下大学生思想政治教育信息化建设

	张  爽
	中国优秀传统文化融入大学生思想政治教育研究

	朱思玮
	关于新建校区学生心理健康研究

特此公布。

学生工作部（处）
2014年5月15日